



مشرف بر آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

با حضور وزیر نیرو

آیین اختتامیه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق» آغاز شد / تقدیر از مدیران برتر روابط عمومی صنعت آب و برق

در آیین اختتامیه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق» با حضور وزیر نیرو، مدیران برتر روابط عمومی این صنعت معرفی و با اهدای لوح تقدیر، تجلیل می شوند. به گزارش پایگاه خبری توانیر، آیین اختتامیه «جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق» صبح امروز سه شنبه با حضور "علی اکبر محرابیان" وزیر نیرو، جمعی از معاونین، مدیران کل و مدیران روابط عمومی های شرکت های مادر تخصصی وزارت نیرو آغاز شد. بنا بر این گزارش با اتمام ارزیابی عملکرد دفاتر روابط عمومی شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو و برگزاری «جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق» در ۹ محور، از مدیران برتر روابط عمومی های این مجموعه معرفی و تقدیر می شوند. بر این اساس، دفاتر روابط عمومی های شرکت های زیرمجموعه وزارت نیرو در همه استان ها با تمرکز بر همگرایی شرکت های زیرمجموعه و نشر شبکه ای اخبار و اطلاعات صنعت آب و برق مورد ارزیابی قرار گرفتند. از اهداف برگزاری این رویداد می توان به ایجاد هم افزایی و همگرایی بیشتر در روابط عمومی های شرکت های زیرمجموعه به منظور ارتقای سطح کارایی و اثربخشی این شرکت ها اشاره کرد. محورهای ارزیابی روابط عمومی های شرکت های صنعت آب و برق در ۹ محور «ارتباط با رادیو و تلویزیون ملی و استانی»، «تولید محتوای رسانه ای»، «نوآوری و خلاقیت»، «تبلیغات محیطی»، «ارتباطات تعاملی»، «ارتباط با مطبوعات»، «آموزش رو در رو»، «فضای مجازی» و «پایگاه اطلاع رسانی درون و برو سازمانی» پیش بینی شده است. این گزارش حاکی است از ۱۶ تیرماه تا پایان شهریورماه سال جاری تعداد ۲۲ هزار و ۱۹۰ فایل شامل آثار متعدد از سوی ۱۵۶ شرکت به دبیرخانه این همایش ارسال شد که می توان گفت در این دوره شاهد مشارکت گسترده و قابل توجه شرکت های صنعت آب و برق در مقایسه با دوره های ارزیابی پیشین هستیم. بر این اساس، پس از طی چندین دوره ارزیابی، نتایج داوری های نهایی و امتیازات اعلام شد که در نتیجه آن ۷۱ لوح تقدیر صادر شد؛ از این بین ۴۰ شرکت حائز دریافت لوح تقدیر برتر و ۳۱ شرکت دیگر ضمن دریافت لوح، قابل تقدیر شناخته شدند. در این دوره از جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق، ارزیابی ها با تمرکز بر تولید محتوا و نشر به صورت شبکه های صورت گرفت. با توجه به تغییر در ساز و کار ارزیابی دفاتر روابط عمومی و بازخورد مثبت آن، انتظار می رود دبیرخانه دائمی این جشنواره تشکیل شود.



مشترک در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

در دولت سیزدهم؛

۳۱ واحد جدید نیروگاهی به شبکه برق کشور متصل شد

معاون توسعه طرح‌های شرکت برق حرارتی گفت: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون ۳۱ واحد جدید نیروگاه حرارتی به ظرفیت چهار هزار و ۶۹۵ مگاوات در راستای کمک به کاهش خاموشی‌ها و ایجاد برق پایدار در شبکه سراسری وارد مدار شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، محمد رضانی با اشاره به آخرین وضعیت پروژه‌های نیروگاه‌های حرارتی کشور، گفت: از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون پنج هزار و ۷۳۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور افزوده شده است که این اقدام از طریق سنکرون ۳۱ واحد جدید نیروگاهی به ظرفیت چهار هزار و ۶۹۵ مگاوات و همچنین رفع محدودیت نیروگاه‌های بخاری و افزایش توان عملی نیروگاه‌های گازی موجود به ظرفیت یک هزار و ۳۵ مگاوات محقق شده است. وی ادامه داد: واحدهای سنکرون شده جدید شامل بخش گاز نیروگاه‌های سیکل ترکیبی هنگام، ایران ال ان جی (سه واحد)، قشم پاسارگارد، آریان زنجان (دو واحد)، مهتاب کویر (دو واحد)، شهید باکری، تربت حیدریه، فولاد بوتیا، دوکوهه و واحدهای گازی کوچک میانرود، زاهدان (سه واحد) و صبای دهلران (چهار واحد) بوده است. رضانی افزود: همچنین در این مدت واحدهای بخار نیروگاه‌های سیکل ترکیبی جهرم، هریس، ارومیه، چابهار، بعثت پارس جنوبی، غرب کارون، عسلویه، فردوسی، خرم‌آباد و سبلان نیز به شبکه سراسری برق کشور متصل شده است. وی با اشاره به اینکه ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی کشور به ۷۳ هزار و ۶۹۵ مگاوات رسیده است، گفت: در حاضر ۶۱۲ واحد تولید برق حرارتی در ۱۳۴ نیروگاه کشور وظیفه تولید برق پایدار برای مشترکان سراسر کشور را بر عهده دارند که ۶۸ درصد از این ظرفیت در اختیار بخش خصوصی است.



بیسته پذیرندگان

امکانی سیما تا انبار کسب و صنعت بازرگان سیما

سیما - بیستگان نوار مانی
سیما - بیستگان نوار مانی
سیما - بیستگان نوار مانی

نیای اقتصاد

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد به شما قدرت پیش‌بینی می‌دهد

۲۲ صفحه ۵۰۰۰ تومان
مشخصه ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۱
۲۲ رجب ۱۴۴۴ ۱۴ تیر ۲۰۲۲
سال بیست و یکم - شماره ۵۶۷۱

پایان سود دستوری برای مشتریان چیست؟

بازار سیاه وام‌های خرد

دنیای اقتصاد: بررسی میدانی فضای اقتصاد ایران از سوی بانک مرکزی و بانک‌های دولتی و خصوصی، نشان می‌دهد که بازار سیاه وام‌های خرد به شدت گسترده شده است. این بازار سیاه وام‌های خرد به شدت گسترده شده است. این بازار سیاه وام‌های خرد به شدت گسترده شده است. این بازار سیاه وام‌های خرد به شدت گسترده شده است.

فقر زدایی یا فقرزایی؟

محصول نسخه فعلی سیاست حمایتی در یک پژوهش رسمی بررسی شد

دنیای اقتصاد: مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی به بررسی سیاست‌های حمایتی در بودجه سال آینده پرداخته است. بر اساس گزارش مجلس، سیاست‌های حمایتی در بودجه سال آینده به گونه‌ای طراحی شده است که به فقر زدایی یا فقرزایی منجر شود.

متهم ردیف اول آوار ترکیه

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در گزارشی اعلام کرده که آوارهای ترکیه در ایران به شدت گسترده شده است. این آوارها به شدت گسترده شده است. این آوارها به شدت گسترده شده است.



سرمه‌نگار

در باب حداقل دستمزد

دکتر نوید سعیدی

هر سال در ابتدای سال و موسم بودجه بحث می‌شود که حداقل دستمزد چقدر باشد. اما این بحث‌ها معمولاً به یک طرفه می‌گردد.

پادشاه ایران

هفته به‌سوی بهبود فضای کسب‌وکار

حسین صلاح‌وردی

انتهای بازی کتی در بررسی کسب‌وکار در اقتصاد ایران. بهبود فضای کسب‌وکار یکی از اهداف اصلی دولت است. این کار به بهبود فضای کسب‌وکار منجر می‌شود.

پادشاه دوم

علم اقتصاد از بازار کار چه می‌گوید؟

آرش طویلیان

تاریخچه و جمع‌بندی علمی اقتصاد ایران و رونق گرفتن بازار کار. علم اقتصاد از بازار کار چه می‌گوید؟ این سوال یکی از سوالات مهم اقتصاددانان است.

تعمیرات

ماموریت اصلی ارا در ریاض چیست؟

روزبهاد

یک هیئت سه‌نفره از دولت آمریکا به سرپرستی وزارت امور خارجه و وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران در ریاض حضور دارد. ماموریت اصلی این هیئت چیست؟

روزنامه

«شامخ» خودرو در مرز زکوه

شامخ گروه خودرویی در پی همکاری با شرکت‌های خارجی در تولید خودرو است. «شامخ» خودرو در مرز زکوه به تولید خود ادامه می‌دهد.

زبان برکزیت برای بریتانیایی‌ها

دنیای اقتصاد: اقتصاددانان جدید دیگر از بانک‌های بزرگ برای بریتانیایی‌ها. زبان برکزیت برای بریتانیایی‌ها به شدت گسترده شده است. این زبان به شدت گسترده شده است.

- ### اگر وزیر بود...
- ۱ غلام‌رضا رحمانی: معاملات مسکن
 - ۲ پیمان‌های کاشانی: جز آسمان آیرنگ‌های شمالی
 - ۳ جواد بیرون: تفریح برای اجاره‌باز
 - ۴ توبی‌هوا: از بازار سرمایه
 - ۵ نادیم‌پور: تکلیفی کسب‌وکارهای محلی
 - ۶ امیرعلی: آسمان تحول دیجیتال
 - ۷ بهجت آذینی: ایران در بازار سرمایه روسیه